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 § 6 

Verksamhetsberättelse och bokslut 2010 för miljö- och 
hälsoskyddsnämnden 
Dnr 2011-225 

 
Beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens förslag: 

 

1 Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner verksamhetsberättelsen för år 2010 

 med personalberättelse och bokslutskommentarer och överlämnar den till 

 kommunfullmäktige.  

 

2 Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att omedelbart justera paragrafen. 

 
Ärendets handling 

Miljöförvaltningens tjänsteutlåtande från den 28 januari 2011. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 
Beslutsgång 

Ordföranden Per Ankersjö (C) finner att nämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 

förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av vice ordföranden Per Bolund m.fl. (MP) enligt följande: 

 

Miljöpartiet beklagar djupt att Stockholm är så långt ifrån att nå 

luftmiljökvalitetsmålen och att staden fortfarande inte vidtar de åtgärder som 

behövs för att minska utsläppen av växthusgaser till hållbara nivåer. 

 

Mycket oroande är också att färre naturreservat uppfyller “gynnsam 

bevarandestatus” vilket visar på brister i politisk vilja att anpassa stadens 

verksamheter till miljöns krav. 

 

När det gäller budgeten blir det uppenbart att avslutandet av de sista 

miljömiljardsprojekten under år 2010 kommer att leda till en underfinansiering för 

specifika miljöprojekt. Bristen på finansiering för långsiktiga projekt från 

majoritetens sida riskerar att leda till att miljöproblem inte åtgärdas i tid utan 

istället skapar stora kostnader i efterhand. Stockholms ställning som förebild ur 

miljösynpunkt hotas också om man inte har resurser att driva förebyggande och 

långsiktigt miljöarbete. 

 

Särskilt uttalande lämnas av Mikael Magnusson m.fl. (S) enligt följande: 

 

Förvaltningen har gjort ett grannlaga arbete utifrån sina förutsättningar. Med en 

Socialdemokratisk politik hade dock miljö och hälsoskyddsnämnden haft mer 

resurser än med innevarande högermajoritets politik. Detta hade naturligtvis synts 

i verksamhetsberättelsen.  

 

Bland annat hade vi sett: 



  

- Förstärkning av det förebyggande miljöarbetet 

- Resurser till stadsövergripande miljökompetens  

- Drift av Grön Linje, miljö- och energirådgivning på telefon 

- Klimatrådgivning 

- Förstärkt tillsyns och inspektionsverksamhet 

 

Sammantaget utgjorde vårt förslag ett resurstillskott motsvarande 20 miljoner kr 

utöver den borgerliga alliansens budgetförslag. Vi menar att det inte går att 

reducera resurser till nämnden i och med att både klimat och miljöarbetet borde 

sättas i centrum. Inte minst tydliggörs i verksamhetsberättelsen hur långt ifrån 

staden är att nå luftmiljökvalitetsmålen. Resultat kostar pengar vilket 

högermajoriteten uppenbarligen inte bryr sig om. 

 

 

 
 

    Vid protokollet 

    Maria Stigle 

 

 

 

Rätt utdraget intygar: 
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